Nagyságodnak szolgál Zulfikar aga, hatalmas császárunk-
nak főtolmács deákja. 

X X X I V . 1628. d e c e m b e r 22. 

Illustrissime domine domine mihi plurimum observan-
dissime, servitiorum meorum paratissimam semper commenda-
tionem. 

Antea quam in persona possem visitare Vestram Illustris-
siniam et Magnificam Dominationem, debui literis requirere. 
Unus nobilis dominus Martinus Szombathelyi inscio Suae Sere-
nitatis domini mei clementissimi ex Transilvania isto anno 
Vyennam venerat, nunc iterum huc Constantinopolim venit ex 
Vyenna. Cujus sit servus vel cujus gerit legationem, non lucide 
mihi constat; tamen id intelligo et audio, ut ante ingressum 
supremi vezerii ipse venerat ad dominum magnificum Cajmeka-
mum, et ibi contra Suam Serenitatem dominum meum clemen-
tissimum multa tractavit, et postea etiam cum supremo vezerio 
per kihajam ipsius similiter fecit. Volo ergo requisitam habere 
Vestram Dominationem Magnificam, ut il le si est servus Suae 
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Caesareae Regiaeque Majestatis, ipsum prohibeat, ne tale contra 
pacem exerceat, nam actio per servum facta videtur esse Suae 
Caesareae Majestatis, qua fieri contra pacta minimum deleret, 
nam Sua Serenitas dominus meus clementissimus intacte et 
inviolabiliter vult servare pacem, et quidem servabit. Sin autem 
non est servus Suae Caesareae Majestatis, rogatimi volo babere 
Yestram Magnificam et Illustrissimam Dominationem, ut inilii 
iudicet, ut possim ipsum curare, et ne ipsum teneat. 

Vestra Illustrissima et Magnifica Dominatio mihi ignoscat, 
ut istis literis molestavi Yestram Magnificam Dominationem, 
qnoniam ipse dominus Szombathelyi ex Vyenna bue venit, non 
potui aliter facere, nisi requirere prius Yestram Magnificam Do-
minationem, et postea negotia mea de ipso agere. Deus benedicat 
et in bona valetudine conservet Yestram Illustrissimam Domina-
tionem. Datum Constantinopoli ex Baiatta 22. die Decembris anno 
domini 1628. 

Illustrissimae Dominationis Yestrae 
servitor benevolus 

Michael Tholdalaghi m. p. 

Kiilczim : Illustrissimo Domino Domino Joanni Ludovico Kuefsain 
de N. Sacrae Caesareae Majestatis Consiliario et ad portam potentissimi 
Imperatoris Ottomanorum Legato dignissimo etc. Domino Domino mihi 
semper observandissimo. 

(Eredeti.) 

X X X Y . 1629. f e b r u á r i u s 14. 

Eletemig való alázatos hűségemet, jámbor szolgálatomat 
ajánlom Felségednek, mint kegyelmes uramnak, fejedelmemnek. 
Az szent isten minden jókkal áldja meg kegyelmes uram Felségedet.